
OBSAH
PfpHnim tvkaiící se insolvence a ochrany hospodářské soutěže dosud v edici ÚZ vyšly pod č. 50, 80,105,113, 
1 МПН 180 206 228,262,296,328,351,374,383,397, 431, 442,485,511,556,619,638, 737, 789,835, 921, 
971 995 1087,1127,1188,1217,1302 a 1322. Toto číslo 1344 se od č. 1322 liší v předpisech zvýrazněných v
obsahu tučně.

kapitola I - INSOLVENCE

Přehled insolvenčního zákona................................................................................................................4

Zákon č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon)........................................................................9

Vyhláška č. 311/2007 Sb.,
o jednacím řádu pro insolvenční řízení a kterou se provádějí některá ustanovení
insolvenčního zákona.........................................................................................................................128

Vyhláška č. 313/2007 Sb.,
o odměně insolvenčního správce, o náhradách jeho hotových výdajů,
o odměně členů a náhradníků věřitelského výboru a o náhradách jejich nutných výdajů...............131

Vyhláška č. 190/2017 Sb,
к provedení § 3 odst. 3 insolvenčního zákona (vyhláška o platební neschopnosti podnikatele) . . 135 

Vyhláška č. 191/2017 Sb,
o náležitostech podání a formulářů elektronických podání v insolvenčním řízení
_      ü 0-1-1 ľ~sr\r\n o i_  — : ~ j ____ í —  j . . _____ ;  „ i    — z ~

144

Nařízení vlády č. 189/2019 Sb,
o způsobu určení hodnoty obydlí, které dlužník není povinen vydat
ke zpeněžení.......................................................................................................................................159
Zákon č. 312/2006 Sb,
o insolvenčních správcích............................................................................................................ i . 161

Vyhláška č. 312/2007 Sb,
o obsahu a dalších náležitostech zkoušek insolvenčních správců.....................................................176
Vyhláška č. 314/2007 Sb,
o minimálním limitu pojistného plnění a minimálních standardech
pojistných smluv insolvenčních správců ............................................................................................181
Vyhláška č. 121/2019 Sb,
o materiálním vybavení a standardech výkonu funkce insolvenčního správce................................ 182
Vyhláška č. 193/2019 Sb,
kterou se stanoví vzor průkazu insolvenčního správce.....................................................................187

kapitola II - EXEKUČNÍ ŘÁD

Přehled zákona o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) 
a o změně dalších zákonů...............................................................................

Zákon č. 120/2001 Sb,
o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů.
Vyhláška č. 330/2001 Sb,
o odměně a náhradách soudního exekútora, o odměně a náhradě hotových výdajů správce 
podniku a o podmínkách pojištění odpovědnosti za škody způsobené exekutorem...............

ii

190

192

240

Vyhláška č. 418/2001 Sb,
o postupech při výkonu exekuční a další činnosti............................................................................ 248
Vyhláška č. 329/2008 Sb,
o centrální evidenci exekucí............................................................................................................... 279

kapitola III-VEŘEJNÉ DRAŽBY

Zákon č. 26/2000 Sb,
o veřejných dražbách...........................................................................................................................282
Vyhláška č. 18/2014 Sb,
o stanovení podmínek postupu při elektronické dražbě................................................................... 307

SOUVISEJÍCÍ PŘEDPISY, , 
které najdete v jiném tématu edice ÚZ:

Číslo předpisu 
ve Sbírce

Název Téma edice ÚZ

118/2000 Zákon č. 118/2000 Sb, 0  ochraně zaměstnanců při platební 
neschopnosti zaměstnavatele a 0  změně některých zákonů

Pracovněprávní předpisy, 
zaměstnanost

99/1963 Občanský soudní řád
Občanský soudní řád292/2013 Zákon 0  zvláštních řízeních soudních

151/1997 Zákon 0  oceňování majetku
Oceňování441/2013 . Vyhláška к provedení zákona 0  oceňování majetku

40/2009 Trestní zákoník Trestní předpisy
549/1991 Zákon 0  soudních poplatcích Poplatky

Poznámky redakce:

Předpisy v této publikaci odpovídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, to je  ke 
ani 16.12. 2019. Změny právních předpisů, ke kterým došlo po tomto datu, najdete na www.ins.sagit.cz.

Citaci právního předpisu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění.
Pro usnadnění orientace v textu insolvenčního zákona byly redakcí к většině nepojmenovaných paragraju 
Seznam и к о Ы е п ^ '^  n ẑvy.’Jcteréísou °d  zákonného textu odlišeny kurzívou a hvězdičkou, např. § 21

* Vnz, t imu struf nosti a přehlednosti obsahu neobsahují výše uvedené názvy těch předpisů, které byly od svého 
4  novelizovány, dovětek „ve znění pozdějších předpisů“. Novelizace jsou zřejmé z  hlavičky každého 
predpisu a z  výčtu novelizací za předpisem.

http://www.ins.sagit.cz

